
KART-SAISON DES
ACV OC PLAUEN E.V. 

Egal ob ein paar Runden zum 
Spaß drehen oder ein Kopf an Kopf 
Slalom-Zeitrennen!

https://www.acv.de/oc-plauen


ACV OC Plauen e.V. | Hradschin 13 | 08523 Plauen | www.acv.de/oc-plauen

BEI FRAGEN UND VORANMELDUNG

WIR FREUEN UNS AUF DICH!

0151 158 508 91
oder

0162 37 23 941
Wir bitten um eine Voranmeldung bzw. einen Anruf!

• geschlossene Kleidung

• den sorgfältig gelesenen, von den 

Erziehungsberechtigten ausgefüllten und  

unterschriebenen Haftungsausschluss

• wenn vorhanden, eigener Helm

Wasserturm Neundorf

• 27.04.2024

• 18.05.2024

• 13.07.2024

• 27.07.2024 

• 24.08.2024

• 07.09.2024

• 05.10.2024

• 26.10.2024

• Jede/r ab einem Alter von 8 Jahren

• Jede/r ab einer Größe ab ca. 140 cm in

 Begleitung eines Erziehungsberechtigten

• 8 € Startgeld (+ optional 2 € Kopfhaube)

  WAS IST ZU BEACHTEN?   WO UND WANN?

  WER KANN TEILNEHMEN? Bleibt auf dem Laufenden:

W
h

at
sA

p
p

In
st

ag
ra

m

http://www.acv.de/oc-plauen
https://chat.whatsapp.com/KaqPUCPVRz7DZcbnHLS2wa
https://www.instagram.com/acvplauen?igsh=MTRjdHBna3gzZXN5NQ==

